ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Ba Trang, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chỉ định thầu: Đơn vị cung cấp Bộ đèn LED năng lượng mặt trời,

gồm 1 đèn led 200W (kèm pin năng lượng mặt trời), đồng bộ tháo rời, chất

liệu nhôm đúc+ kính, nhãn hiệu HD SOLAR, mới 100% ; Thân đèn bằng

trụ thép mạ kẽm đường kính D60x1.4 cao 5M so với mặt đất tự nhiên; đế

liên kết bằng bảng mã bulong dọc tuyến đường BTXM thôn Kon Dóc, xã

Ba Trang  “Sáng – Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn”

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 263/QĐ-TTg ngày 22/02/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn

mới giai đoạn 2021 – 2025;

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ về quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 05/2022/TT-BNNPTNT ngày 25/7/2022 của Bộ

trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về hướng dẫn một số nội dung

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021-2025 thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ ngân

sách nhà nước thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-

2025;

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND tỉnh khóa XIII: số 08/2022/NQ-HĐND

ngày 07/7/2022 ban hành quy định mức vốn đối ứng từ ngân sách địa phương;

nguyên tắc, tiêu chí, định mức vốn để thực hiện các nội dung Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi và số 01/2024/NQ-HĐND ngày 24/01/2024 sửa đổi, bổ của Quy

định mức vốn đối ứng từ ngân sách địa phương; nguyên tắc, tiêu chí, sung Điều

6 định mức phân bổ nguồn vốn và mức hỗ trợ từ ngân sách nhà nước để thực

hiện các nội dung Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai

đoạn 2021 -2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Nghị quyết

số 08/2022/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh;

Căn cứ Thông tư 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính về

việc quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí từ nguồn kinh phí ngân sách nhà

nước thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND tỉnh về

việc phân bổ vốn sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốcgia Xây dựng

nông thôn mới năm 2025 từ nguồn vốn ngân sách trung ương và vốn đối ứng

ngân sách tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 187/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND huyện

về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2025,

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới năm 2025 (Ngân sách Trung ương và ngân sách

tỉnh);

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-UBND ngày 05/3/2025 của UBND xã Ba

Trang, về việc phê duyệt phương án và dự toán triển khai thực hiện hỗ trợ và

nhân rộng các mô hình thôn, xóm sanh - sạch- đẹp, an toàn, khu dân cư kiểu

mẫu Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2025;

Căn cứ Biên bản cuộc họp lúc 13 giờ 30 phút ngày 05 tháng 3 năm 2025

của UBND xã Ba Trang về việc thống nhất lựa chọn đơn vị nhận thầu Hệ thống

đường điện thắp sáng công cộng các tuyến đường thuộc mô hình xây dựng thôn,

xóm “Sáng - Xanh - Sạch - Đẹp - An toàn” Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới năm 2025.

Xét đề nghị của Công chức Địa chính NN-XD&MT xã Ba Trang.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chỉ định đơn vị nhận thầu: Bộ đèn LED năng lượng mặt trời, gồm

1 đèn led 200W (kèm pin năng lượng mặt trời), đồng bộ tháo rời, chất liệu nhôm

đúc+ kính, nhãn hiệu HD SOLAR, mới 100% ; Thân đèn bằng trụ thép mạ kẽm

đường kính D60x1.4 cao 5M so với mặt đất tự nhiên; đế liên kết bằng bảng mã

bulong, Mô hình dọc tuyến đường BTXM thôn Kon Dóc, xã Ba Trang “Sáng –

Xanh – Sạch – Đẹp – An toàn” Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới năm 2025, với nội dung như sau:

1. Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH Đầu tư và Xây lắp Đại Phong.

- Địa chỉ: 138A đường 3/2, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Người đại diện là giám đốc:  Hồ Tuấn Hải.

2. Giá nhận thầu: 150.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi triệu

đồng).

3. Loại hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Địa điểm thực hiện: Xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi.

 Điều 2. Quyết định này là căn cứ để UBND xã Ba Trang tiến hành ký kết

hợp đồng với đơn vị trúng thầu theo quy định của pháp luật về đấu thầu, đồng

thời là cơ sở để thanh, quyết toán giá trị công việc hoàn thành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 4. Văn phòng UBND xã, các thành phần có liên quan xã Ba Trang

và Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH Đầu tư và Xây lắp Đại Phong chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-05T16:13:21+0700

		2025-03-06T06:46:53+0700

		2025-03-06T06:46:53+0700

		2025-03-06T06:46:53+0700